
                                                                         

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 

Московского района   Санкт-Петербурга    

196244, Санкт-Петербург,. Витебский проспект, дом 41,  корпус 5, литера А                                                   

тел. (812) 379-00-87,379-52-75,e-mail: ds24mr@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

06.12.2022                                                                                                                             № 124 

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618      

«Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», 

пункта 3.1 решения Координационного совета по конкурентной политике в Санкт -

Петербурге, оформленного протоколом заседания от 19.12.2018 № 16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства                                    

(антимонопольный комплаенс) в администрации Московского района                

Санкт -Петербурга. 

2. Утвердить ключевые показатели и порядок оценки эффективности 

функционирования антимонопольного комплекса в ГБДОУ детский сад № 24 

Московского района Санкт – Петербурга (далее – ГБДОУ) согласно приложению к 

приказу. 

3. Утвердить план мероприятий по снижению комплаенс – рисков Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 24 

Московского района Санкт – Петербурга. 

4. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства                   

(комплаенс – рисков). 

5. Утвердить Доклад об антимонопольном комплаенсе. 

6. Ответственному за сайт в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего 

приказа обеспечить размещение настоящего приказа на сайте ГБДОУ в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».  

7. Ознакомить сотрудников ГБДОУ под подпись с настоящим приказом. 

8. Контроль за выполнением настоящего приказа остается за главой администрации 

Московского района Санкт -Петербурга. 

 

 

 

               Заведующий ГБДОУ детский сад № 24                                   Е.В. Должикова 

 
 

mailto:ds24mr@yandex.ru

		2024-03-15T12:17:01+0300
	Заведующий Должикова Е.В.




